
ZARZĄDZENIE NR 37 /2025 

Wójta Gminy Męcinka 

z dnia 7 maja 2025r. 

  

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Męcinka 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczam do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony na okres 

jednego roku na rzecz dotychczasowych dzierżawców nieruchomości stanowiące własność 

Gminy Męcinka oznaczone jako działki numer 132/5 i  132/7 w obrębie geodezyjnym Chełmiec. 

 

§ 2. 

Nieruchomości opisane w § 1 podaję do publicznej wiadomości w wykazie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i 

Środowiska. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


